

Advokatanpartsselskabet KIT

Skolesvinget 14, 8240 Risskov

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 90 28 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Kirsten Lykke Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet KIT
Skolesvinget 14
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 90 28 28
Stiftet: 28. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Lykke Therkelsen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associerede virksomheder

Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS, Aarhus
Sagførerne Advokatinteressenskab, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Man har ikke på tidspunkt for regnskabsaflæggelse kunnet nå til endelig afklaring om overskudsfordeling i kapitalandel. Der er i selskabet indregnet indtægt kr. 365.493 samt kapitalandel kr. 288.164. Det vurderes, at usikkerhed ligger på indenfor t.kr. 0 – t.kr. 100. Posterne er indregnet i henhold til ledelsens bedste vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.948 mod -20.881 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.552 mod -756.113 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-37.948	-20.881
3 Personaleomkostninger	-321.538	-428.439
Driftsresultat	-359.486	-449.320
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	236.614	-200.194
Andre finansielle indtægter	0	105
4 Øvrige finansielle omkostninger	-98.680	-106.704
Resultat før skat	-221.552	-756.113
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-221.552	-756.113
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-221.552	-756.113
Disponeret i alt	-221.552	-756.113

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		563.611	941.091
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>563.611</u>	<u>941.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>563.611</u>	<u>941.091</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		5.499	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>977</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.499</u>	<u>977</u>
Likvide beholdninger		<u>71.798</u>	<u>38.171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.297</u>	<u>39.148</u>
Aktiver i alt		<u>640.908</u>	<u>980.239</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-844.867	-623.315
	Egenkapital i alt	<u>-764.867</u>	<u>-543.315</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	1.246.562	1.386.648
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.562</u>	<u>1.386.648</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.927	0
	Selskabsskat	0	23.559
	Anden gæld	55.286	113.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.213</u>	<u>136.906</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.405.775</u>	<u>1.523.554</u>
	Passiver i alt	<u>640.908</u>	<u>980.239</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansiering		
Selskabets ultimative ejer har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor.		
Endvidere har selskabets ultimative ejer i tilbagetrædelseserklæring tilkendegivet, at ville træde tilbage med dennes tilgodehavende for andre kreditorer. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Man har ikke på tidspunkt for regnskabsafslæggelse kunnet nå til endelig afklaring om overskudsfordeling i kapitalandel. Der er i selskabet indregnet indtægt kr. 365.493 samt kapitalandel kr. 288.164. Det vurderes, at usikkerhed ligger på indenfor t.kr. 0 – t.kr. 100. Posterne er indregnet i henhold til ledelsens bedste vurdering.		
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.022	406.762
Pensioner	11.340	12.540
Andre omkostninger til social sikring	2.970	4.222
Personaleomkostninger i øvrigt	5.206	4.915
	<u>321.538</u>	<u>428.439</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.680	106.704
	<u>98.680</u>	<u>106.704</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-623.315	132.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-221.552</u>	<u>-756.113</u>
	<u>-844.867</u>	<u>-623.315</u>
7. Anden gæld		
	<u>1.246.562</u>	<u>1.386.648</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>799.324</u>	<u>917.835</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS og Sagførerne Advokatintressentskab.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 195.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har herudover ikke kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.		